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Yleistä  

Vuoden 2018 alkupuoli oli surun täyttämä, koska helmikuussa yhdistyksen lipunnaulaaja 
sotaveteraani Pentti Niiranen menehtyi ja vähän sen jälkeen perustajajäsen ja sen 
jälkeen aina hallitukseen kuulunut Taina Käräkkä. 

 
Kunniavartiotehtäviä oli taas perinteiseen tapaan lukuisia.  
Vuosi oli jääkärien Saksasta kotiinpaluun 100-vuotisjuhlavuosi ja tämä näkyikin 
Ritaripuiston vuosijuhlassa kesäkuussa, jossa tilaisuutta kunnioittamassa oli 
Jääkärisäätiöltä Jääkärilippu.  

 
Paikallisille markkinoille osallistumisen ja aktiivisen toiminnan ansiosta yhdistyksen 
jäsenmäärä kasvoi ja osallistuminen ampumakilpailuihin oli runsasta.  

 
Uuden logon suunnittelu saatiin viimeisteltyä ja siitä teetettiin pinssi ja hihamerkki. 

 
 
Loppuvuodesta saatiin Puolustusvoimien kanssa allekirjoitettua sopimus, jolla 
yhdistyksen jäsenet pääsevät käyttämään Raasin ja Huovinrinteen ampumaratoja. 
Tämä tarjoaa erinomaiset edellytykset ampumaharrastukselle. Raasissa on lisäksi 
käytettävissä harvinainen 300 metrin rata. 
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Yhdistyksen johto 

Hallitus 

Hallitukseen ovat kuuluneet: 

Jyri Jylhä  puheenjohtaja 
Miikka Lahtinen varapuheenjohtaja 
Sari Mastromarino varapuheenjohtaja 
Kimmo Kiiveri  sihteeri 
Seppo Lerkki  jäsen 
Reijo Hilpinen  jäsen 
Taina Käräkkä jäsen 
Mikaela Lerkki jäsen 
Ari Peltonen  jäsen 
Timo Saarinen jäsen 
 

Toimihenkilöt 

Toimihenkilöt ja heidän tehtävien toimenkuvaus: 

Jyri Jylhä  puheenjohtaja 
Miikka Lahtinen  
ja Sari Mastromarino varapuheenjohtajat  
Kimmo Kiiveri sihteeri   
Taina Koivisto rahastonhoitaja (ei jäsen) 
Seppo Lerkki  veteraanivastaava  
Miikka Lahtinen  
ja Kimmo Kiiveri  tiedotus– ja nettivastaavat 
Taina Käräkkä  yhteyshenkilöt seurakuntaan 
ja Reijo Hilpinen  
Miikka Lahtinen urheiluvastaava 
Sari Mastromarino ammuntavastaava 
Mikaela Lerkki nuoriso- ja tiedotusvastaava                                                          

 

Toiminnantarkastajat         

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Pasi Grönroos ja Pentti Lehtinen.  



   
   

Louhisaaren Reserviläiset ry 
  Sivu 4 / 27 

Louhisaaren Reserviläiset ry   rek. no: 206.943 

   

   

Yhdistyksen jäsenet 
 

 Yhdistyksen jäsenluettelossa 31.12.2018 oli 63 jäsentä. Jäsenmäärä oli toimintavuoden 
   aikana kasvanut kolmella jäsenellä. Jäsenmaksun suuruus oli ensimmäiseltä 
   perheen jäseneltä 39,50 € ja muilta perheen jäseniltä 25,50 € . 
 
 
Kokoukset   

 

Yhdistyksen yleiset kokoukset 

Kevätkokous pidettiin 10.4 Tammenahjon koulun kokoustiloissa Maskussa.  
 
Syyskokous pidettiin  11.10 Pakan pirtissä Askaisissa, joka todettiin varsin toimivaksi 
kokoustilaksi. Liikuntahaasteen kiertopalkinnon voittaja oli Olavi Hillgren ja Kimmo Kiiveri 
valittiin vuoden reserviläiseksi.  
 

 
Kimmo Kiiveri saa reserviläiskiertopalkinnon Jyri Jylhältä. 
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Olavi Hillgren saa urheilukiertopalkinnin Pentti Lehtiseltä. 
      

 

 Hallituksen kokoukset 

  Hallituksen kokouksia pidettiin seuraavasti:  
 
   27.02.2018 Lemun urheilutalon tiloissa  

26.04.2018 Lemun urheilutalon tiloissa 
02.08.2018 Lemun urheilutalon tiloissa     
14.09.2018 Lemun urheilutalon tiloissa 
25.10.2018 Lemun urheilutalon tiloissa  
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Reserviläisliiton kokoukset   

 

22.3 Reserviläispiirin kevätkokous Heikkilän sotilaskodissa,  paikalla Miikka Lahtinen. 

 

13.1 Reserviläispiirin syyskokous oli Porin Prikaatissa Huovinrinteellä ja yhdistystä 

edustivat Jyri Jylhä ja Miikka Lahtinen. Kokouksessa uusi prikaatinkomentaja eversti Mika 

Kalliomaa piti esityksen. Jyri Jylhä valittiin Reserviläispiirin halituksen varajäseneksi. 

 

 
Yhdistystoiminta 

 

Yhdistyksen toiminta on noudattanut vuodelle 2018 laadittua ja hyväksyttyä talousarvio- ja 
toimintasuunnitelmaa.  
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Kunniavartiot 

Kansallisena veteraanipäivänä  27.4 veteraanikivellä Maskussa yhdistyksen jäseniä oli 
lippulinnassa seppeleenlaskun aikana ja Kurittulan koulun 3.luokka oli paikalla. 
 

 
Lippulinnassa Seppo Lerkki, Veijo Roine, Tommi Mäkeläinen ja Pentti Lehtinen. 
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Kaatuneitten muistopäivänä 21.5 kunniavartiot asetettiin Maskun, Askaisten ja Lemun 
hautausmailla, kaatuneitten muistomerkeillä ja Karjalaan jääneiden vainajien 
muistomerkeillä. Lisäksi toimitimme kukan Varjosen veljesten muistokivelle. Seitsemästä 
veljeksestä neljä kuoli ja kaksi haavoittui. Viimeinen veljeksistä vedettiin pois rintamalta. 
 

 
Varjosen veljesten muistokivi on osoitteessa Lietsalantie 373. 

 
 

 
9.6 vietettiin Ritaripuiston vuotisjuhlaa. Jääkärien kotiinpaluun 100-vuotisjuhlavuoden 
kunniaksi juhlapuheen piti Jääkäripataljoona 27 perinneyhdistyksen Varsinais-Suomen 
osaston puheenjohtaja ja jääkärin poika Kyösti Vuontela, jossa hän käsitteli jääkärien 
historiaa ja merkitystä Suomen Puolustusvoimille sekä jääkärilipun historiaa. Paikalla oli 
myös Jääkärisäätiöltä lainaksi saatu Jääkärilippu. 
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Jääkärin tytär Maire Suvanto ja jääkärien pojat Kullervo Hantula ja Kyösti Vuontela 
tutkimassa muistokiviä. Mannerheim-ristin ritariksi nimitettiin 20 Preussin Kuninkaallisessa 
Jääkäripataljoona 27:ssä palvellutta jääkäriä. 
 
  

 

Kunniavartiossa Tommi Mäkeläinen, Matti Naavasalo ja Mikko Forsblom, puhetta pitää 

Kyösti Vuontela. 
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Itsenäisyyspäivä oli kuulas ja lumeton. Jumalanpalvelus oli aamulla Lemun kirkolla, jossa 

kunniavartiomme olivat sankarivainajien ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkeillä, 

ja partiolaiset auttoivat lippulinnassa.  

 
Partiolaisten lippulinna. 

 

Ennen tilaisuutta Ritaripuistossa Askaisten kirkkomaalla sankarivainajien ja Karjalaan 

jääneiden vainajien muistomerkeillä laskettiin seppeleet. 

 
Kunniavartiossa Lauri Tuuna ja Seppo Lerkki. 
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Ritaripuiston tilaisuudessa puheen piti MPK Lounais-Suomen tuleva piiripäällikkö Petri 

Kosonen, puheessaan hän otti kantaa nuorten laskeneeseen maanpuolustustahtoon 

viimeisimmässä tutkimuksessa ja lupasi ryhtyä toimenpiteisiin. 

 

Tilaisuuden lopussa Kimmo Kiiveri yllätettiin ja palkittiin pronssisella 

maanpuolustusmitalilla. 

 
Jyri Jylhä ja Petri Kosonen.  

 

 
Kunniavartiossa Miikka Lahtinen ja Matti Naavasalo. 
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Itsenäisyyspäivän toisessa jumalanpalveluksella Maskussa oli myös partiolaisten 

soihtukulkue ja luonnollisesti kunniavartiot sankarivainajien ja Karjalaan jääneitten 

muistomerkeillä. 

 

 
Kunniavartiossa Jyrki Alastalo ja Lauri Tuuna. 
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Edustustehtävät 

14.4.Askaisten-Merimaskun Karjalaiset ry 70-vuotisjuhla Askaisten työväentalolla. 
Paikalla olivat Jyri Jylhä ja Miikka Lahtinen, jotka luovuttivat yhdistyksen standaarin 
hyvän yhteistyön kunniaksi. 

  
 

 
 
 
16.5 paljastettiin JR60:n muistolaatta Maskutalolla, jossa yhdistys sai suuren kunnian 
asettaa kunniavartio. Tilaisuus oli hieno ja arvokas juhlapuheineen ja Laivaston 
soittokunta esitti sotilaskappaleita. 
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Eturivissä JR56 ja JR60 veteraaneja, takarivissä killan puheenjohtaja Matti Aro, Maavoimien 
operaatiopääliikkö prikaatikenraali Jari Kallio, Lounais-Suomen aluetoimiston päällikkö 
everstiluutnantti Joni Lindeman ja Maskun kunnanjohtaja Arto Oikarinen. 
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Muut tapahtumat 

 
Suomen Reserviläisliitto oli kansainvälisen aliupseeriliiton CISOR:in 
puheenjohtajamaana ja Kimmo Kiiveri sekä Sari Mastromarino olivat mukana 
kokousjärjestelyissä 8-11.2 Rannikkolaivaston tukikohdassa Pansiossa. 
 

 
Kimmo Kiiveri ja Sari Mastromarino. 
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Jääkärien kotiinpaluun 100-vuotisjuhlaa vietetiin 24.2 Vaasassa ja juhlallisuuksiin 
saksalaisten reserviläisten kanssa osallistuivat Jyri Jylhä, Seppo Lerkki ja Kimmo Kiiveri. 
Paraatin ohimarssi löytyy myös YouTubesta hakusanalla jääkäriparaati. 
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28.4 Kaskerrassa oli Varsinais-Suomen Kiltapiirien järjestämä perinteinen Kenraalintien 
marssi. Tapahtuma oli oikein mukava hienossa kevätkelissä ja useammankin 
osallistujan toivoisi löytävän tapahtuman. Kimmo Kiiveri osallistui 10 km matkaan ja  
Miikka ja Pauliina Lahtinen 18 km matkaan. 

 
Kenraalintien marssi. 
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19.5 oli kevätretki Hankoon yhdessä Arma Aboan kanssa, jossa tutustuttiin Hangon 
rintamamuseoon ja saatiin paljon uutta tietoa Hangon rintamatilanteesta vuonna 1941. 
Vierailimme myös lähistöllä vasta kunnostettuun Irma-bunkkeriin Harparskog-linjalla, 
jonka mielenkiintoisesta historiasta kertoi kunnostuksesta vastannut Jörgen Engroos. 

 
Louhisaaren Reserviläiset ja Arma Aboa. 
 

 
Jörgen Engroos kertomassa Irma-bunkkerista. 
 
 
 
26.5 Kesäyön marssi Porissa, Jyri Jylhä ja Kirsi Lindberg osallistuivat marssille.  

 
23.6 Viron voitonpäivän paraatiin Tallinnassa MPK Etelä-Suomen osastossa osallistui 
Kimmo Kiiveri. Paikalla olivat monikansalliset joukot mukaan lukien englantilainen Royal 
Welsh Fusiliers -rykmentti vuohensa, sotamies Shenkin IV:n kanssa  
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9.7 Merivoimien 100-vuotisparaatissa MPK:n osastossa oli marssimassa Louhisaaren 
Reserviläisistä Jyri Jylhä, Seppo Lerkki, Kimmo Kiiveri ja Timo Saarinen. 

 
Merivoimien 100-vuotisparaati. 
 

 

12.8 Askaisten kurkkumarkkinoilla yhdistyksellä oli oma teltta ja 
laserpistooliammuntapistettä, jossa kävi kova kuhina. Ammuntapisteellä moni jäsen 
suoritti myös prosenttiammuntansa.  

 
Askaisten kurkkumarkkinoilla. 
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24-25.8 Nuku Rauhassa –tapahtumaan Turussa MPK-teltalla osallistui moni jäsen, 
muun muassa Seppo Lerkki, Jyri Jylhä, Kirsi Lindberg. Tapahtumassa kävi tuhansia 
vieraita tubettajia myöten ja teltan laserampumapisteelle oli tasainen jono. Samassa 
yhteydessä järjestetty Puolustusvoimien taistelunäytös keräsi valtavasti yleisöä. 

 
Nuku rauhassa –kokonaisturvallisuustapahtuma. 
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8.9 Lemust leippä – markkinoilla yhdistyksellä oli taas oma teltta, jossa moni jäsen oli 
auttamassa. Omaa ammuntapistettä ei ollut mutta uusia jäseniä houkuteltiin ahkerasti ja 
uudet edustusliivit olivat ensimmäistä kertaa käytössä. 
 

 
Lemust leippä –markkinoilla, Jyri Jylhä, Kirsi Lindberg ja Timo Saarinen. 
  
 
 
16.9 Luovutettiin Maskun kirkkoon uusi vapaudenristi tauluun Mannerheimin 
päiväkäskystä vapaudenrististä äideille. Edellinen risti oli varastettu vuosia sitten ja 
samassa yhteydessä taulu kunnostettiin Gema Antik -yrityksen toimesta. 

 
Juttu päiväkäskyn rististä Vakka-Suomen Sanomissa. 
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Maanpuolustuskoulutus 

MPK:n järjestämille kursseille osallistuttiin jälleen ahkerasti. Uusina kursseina mainittakoon 
melonta Paimionjoella ja dronekurssi.  
 

 
Pauliina Lahtinen Paimionjoella, kuvaajana Miikka Lahtinen.  
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Ampumaharjoittelu 

Louhisaaren reserviläiset kävivät edelleen Mynämäen seudun reserviläisten kanssa 
pienoiskivääri- ja pistoolivuoroista Roukkulin rata-alueella, jossa erityisesti 
pienoispistoolivuoro on ollut suosittu.  
Harjoitusvuorot sijoittuivat toukokuulta lokakuulle, pienoiskiväärivuoro maanantaille ja 
pienoispistoolivuoro keskiviikolle. 

 
Ammuntaharjoitteluun osallistuvilla oli mahdollisuus vuokrata ase Mynämäen seudun 
reserviläisiltä kolmen euron maksulla, mikäli omaa asetta ei ole käytettävissä. Tätä 
mahdollisuutta käytettiinkin monta kertaa hyväksi.  

 
Louhisaaren reserviläiset ry tukee ja kannustaa jäsenistöään ammuntaharrastuksessa 
kustantamalla aseiden vuorausmaksut, jolloin jäsenen maksettavaksi jäi viiden euron 
ratamaksu ammuntakerrasta. 

  

 
Sopimusta Vakka-Suomen Ampujien kanssa Sunilan ilma-aseradan käytöstä jatkettiin. 
Harjoitteluvuoron ajankohta muuttui ollen kevätkaudella keskiviikko ja syyskaudella 
maanantai. 
 
Ammuntakerran maksu on 4 €  tai koko syys- ja kevätkausi 25 €. Ilmakivääreitä on 
lainattavissa rajoitettu määrä veloituksetta. Yhdistyksen omaa ilmapistoolia voi myös 
lainata  
 
Vakka-Suomen ampujien kanssa on sovittu, että käytettyjä kilpailutauluja voi käyttää 
veloituksetta, mutta nyt on myös mahdollista ostaa uusi taulu hintaan 10 senttiä kappale. 
Yhdistys tukee ilma-ammuntaa ja kustantaa ampujien käyttämät taulut. Vuoden 2018 
aikana Louhisaaren reserviläisille tuli yli 50 ammuntakertaa Sunilassa. Ammuntakerrat 
vähenivät aikaisempiin vuosiin verrattuna. 
 
 
 
Kauan kestäneiden neuvottelujen jälkeen saatiin vihdoin sopimus allekirjoitettua 
Puolustusvoimien kanssa ja yhdistyksen jäsenillä on lupa käydä Raasin tai Säkylän 
ampumaradoilla. Käynneistä on aina sovittava etukäteen. Raasissa on käytössä myös 
300 metrin rata, jotka ovat harvinaisia. 9.12 käytiin ensimmäistä kertaa Raasissa 
tutustumassa paikkoihin ja ampumassa vesisateessa. Tapahtuma kruunattiin sen 
jälkeen grillaamalla makkaraa kodassa.  
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Muistikuvia Raasista. 
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Kilpailutoiminta 

 
 VARSINAIS-SUOMEN RESERVIUPSEERI- JA RESERVILÄISPIIRIEN  

ILMA-ASEMESTARUUSKILPAILUT 4.2,  Kupittaa, Turku  
Ilmapistoolin H50 -sarjassa kilpailivat Reijo Hilpinen ja Ari Peltonen, H -sarjassa Miikka 
Lahtinen. He osallistuivat yhdessä myös joukkuekilpailuun, jossa tuloksena 5. sija. 
Ilmakivääriin osallistui Sari Mastromarino. 
 
Ari Peltonen sijoittui Reserviläisurheiluliiton ampumajuoksukilpailuissa 26.8 Isokyrössä 
kolmanneksi ja Varsinais-Suomen Reserviläispiirien ampumajuoksukisoissa 29.8 
Laitilassa toiseksi. 
 
Reserviläisurheiluliiton SM-golfkilpailuissa Eerikkalassa 14.7 Reijo Hilpinen sijoittui 
kolmanneksi lyöntipelisarjassa. 
 
 

Veteraanitoiminta 
 

Veteraanitoiminta on ollut Varjosen veljesten muistokiven kunnossapitoa. 

Ylennykset 

Yhdistyksen jäseniä ei ylennetty vuonna 2018. 
 

Ansiomerkit 
 

Mikko Forsblom palkittiin 4.6 Puolustusvoimain lippujuhlapäivänä Varsinais-Suomen 
Reserviläispiirien pronssisella ansiomerkillä. 
 

 
Mikko Forsblom ja Reserviläispiirien pronssinen ansiomerkki. 
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Kimmo Kiiveri palkittiin 9.6.2018 pronssisella Maanpuolustusmitalilla. 
 
Perinteisessä Varsinais-Suomen maanpuolustusjärjestöjen puurojuhlassa 11.12.2018 
Heikkilän sotilaskodissa palkittiin Louhisaaren Reserviläisistä Jyri Jylhä Reserviläisliiton 
pronssisella ansiomitalilla sekä Ari Peltonen ja Timo Saarinen Varsinais-Suomen 
reserviläispiirien pronssisella ansiomerkillä. 
 

 
 
Timo Saarinen, Jyri Jylhä ja Ari Peltonen. 

Huomionosoitukset 

 

Yhdistyksen pöytästandaareja luovutettiin seuraavasti: 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Numero 12: 14.4.Askaisten-Merimaskun Karjalaiset ry 70-vuotisjuhla 

 
 
Tiedottaminen 

 
Nettisivuja ja facebook -sivuja ovat päivittäneet Miikka Lahtinen ja Kimmo Kiiveri.  
Ulkoista näkyvyyttä on ollut paikallislehdissä ja Maskulainen -tiedotusjulkaisussa. 
Mikaela Lerkki on kunnostautunut Instagram-päivityksillä, jotka ovat keränneet paljon 
seuraajia. 
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Yhdistyksen  talous 
 

Yhdistyksen taloudellinen tila on vakaa ja hallinnassa.  
Tarkemmat tiedot ovat saatavissa erillisessä liitteessä.                    

  
  

Maskussa 14.3.2019 
                       


